

**FIȘA DE VERIFICARE
a îndeplinirii standardelor
Conf. Univ. Dr. Nicoleta Andreea NEACȘU**

Tip criteriu	Denumire criteriu		
P1	<i>Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență(AIS) nenul - CORE ECONOMICS/INFO ECONOMICS</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
	Titlu: <i>Competition on the University Educational Services Market in Romania and the protection of students rights and interests</i> , Revista: Amfiteatru Economic, vol. 19, Nr. 45, Mai 2017, pagini: 270-288, ISSN: 15829146, WOS: 000404523800007, An Aparitie: 2017, Autori: 6, M: 10, FI 0.664, AIS 0,062 , Q3 http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1064	$(10 * (1 - (6 - 1) * 0.1) * 0.062)$	0,3100
	Titlu: <i>Food safety and Sustainability – an Exploratory Approach at the Level of the Romanian Wine Production Companies</i> , Revista: Amfiteatru Economic, vol. 20, Nr. 47, Februarie 2018, pagini: 104-121, ISSN: 15829146, WOS: 000427829800010000427829800010, An Aparitie: 2018, Autori: 5, M: 10, FI 0.664, AIS 0,062 , Q3 http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1068	$(10 * (1 - (5 - 1) * 0.1) * 0.062)$	0,3720
	Titlu: <i>High School Vocational Counseling Role in Leveraging Students` Professional Inclinations</i> , Revista: Amfiteatru Economic, vol. XVI, Nr. 37, August 2014, pagini: 802-814, ISSN: 15829146, WOS: 000344542400022, An Aparitie: 2014, Autori: 5, M: 10, FI 0.664, AIS 0,062 , Q3, http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=1331	$(10 * (1 - (5 - 1) * 0.1) * 0.062)$	0,3720
		1,0540	
P1 Altele	<i>Articole publicate în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență (AIS) nenul - SOCIAL SCIENCES + SCIENCES</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
	Titlu: <i>The influence of design and aesthetics elements in choosing clothing</i> , revista: Industria Textila, vol: nr. 5/2017, pagini:375-379, ISSN:12225347, WOS: 000413600700009, An Aparitie: 2017, Autori:4, M:6, FI 0.438, AIS 0,035 , Q3, http://www.revistaindustriatextila.ro/images/Textila_nr_5_2017r.pdf	$(6 * (1 - (4 - 1) * 0.1) * 0.035)$	0,1470
Titlu: <i>Dynamic analysis of European organic agricultural areas in the context of sustainable development</i> , Revista: Outlook in Agriculture, vol 47(1), 2017, pagini:27-35, ISSN: 003072707, WOS: 000429905900004, An Aparitie: 2017, Autori:6, M:6, FI 1.030, AIS 0,226 , Q3, https://journals.sagepub.com/eprint/T5GdVFevF4gHYwxIkGuD/full	$(6 * (1 - (6 - 1) * 0.1) * 0.226)$	0,6780	

	Titlu: Road Safety Education in the Context of the Sustainable Development of Society: The Romanian Case , Revista: Sustainability, vol.8, Martie 2016, pagini: 1-13, ISSN: 20711050, WOS: 000373800600044, An Aparitie: 2016, Autori: 5, M:6, FI 2.075, AIS 0,330 , Q2, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/3?view=default&listby=date&page_no=1	$(6 * (1 - (5 - 1) * 0.1) * 0.33)$	1,1880
	Titlu: Approaching the Sustainable Development Practices in Mountain Tourism in the Romanian Carpathians , Revista: Sustainability, vol.9, Noiembrie 2017, pagini: 1-20, ISSN: 20711050, WOS: 000416793400131, An Aparitie: 2017, Autori: 6, M: 6, AIS 0,330 , Q2, http://www.mdpi.com/2071-1050/9/11	$(6 * (1 - (6 - 1) * 0.1) * 0.33)$	0,9900
			3.0030
P2.3	<i>Cărți publicate la o editura națională sau internațională, altele decât în listă edituri de prestigiu internaționale</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
	Titlu: Quality Management for products and services , Editura: Lambert Academic Publishing, ISBN: 978-3-659-62623-4, An Aparitie: 2014, Nr. Autori: 2, Nr. Pagini:112, https://www.morebooks.de/store/gb/category/economics/154/588	(0.2/2)	0,1000
	Titlu: Designul și estetica ambalajului – element de marketing , Editura Universității Transilvania din Brașov, 2012, ISBN 978-606-19-0135-7, An Aparitie: 2012, Nr. Autori: 1, Nr. Pagini:150, www.unitbv.ro/editura	(0.2/1)	0,2000
	Titlu: Merceologie alimentară. Lucrări de laborator , Editura Universității Transilvania din Brașov, 2012, ISBN 978-606-19-0037-4, An Aparitie: 2012, Nr. Autori: 1, Nr. Pagini:174, www.unitbv.ro/editura	(0.2/1)	0,2000
	Titlu: Protecția consumatorului , Editura Universității Transilvania din Brașov, 2011, ISBN 978-973-598-880-7, An Aparitie: 2011, Nr. Autori: 1, Nr. Pagini:178, www.unitbv.ro/editura	(0.2/1)	0,2000
	Titlu: Managementul în economia bazată pe cunoaștere , Editura ASE București, 2008, ISBN: 978-606-505-040-2, An Aparitie: 2008, Nr. Autori: 5, Nr. Pagini:162, https://editura.ase.ro/	(0.2/5)	0,0400
	Titlu: Verificarea calității mărfurilor alimentare , Editura: Editura Universității Transilvania Brașov, ISBN: 973-635-330-3, An Aparitie: 2004, Nr. Autori: 2, Nr. Pagini: 120, www.unitbv.ro/editura	(0.2/2)	0,1000
	Titlu: Calitatea serviciilor-premisă a protecției consumatorilor , Editura: Editura Universității Transilvania Brașov, ISBN: 973-635-734-1, An Aparitie: 2006, Nr. Autori: 3, Nr. Pagini: 180, www.unitbv.ro/editura	(0,2/3)	0,0660
	Titlu: Fundamentele Științei mărfurilor , Editura: Editura Universității Transilvania Brașov, ISBN: 978-973-598-147-,1 An Aparitie: 2007, Nr. Autori: 2, Nr. Pagini: 113, www.unitbv.ro/editura	(0.2/2)	0,1000

	Titlu: Protecția consumatorului și siguranță alimentară , Editura: Editura Universității Transilvania Brașov, ISBN: 978-973-598-628-5, An Aparitie: 2009, Nr. Autori: 3, Nr. Pagini: 165, www.unitbv.ro/editura	(0,2/3)	0,0660
	Titlu: Expertiza mărfurilor editura:Editura Universității , Editura: Editura Universității Transilvania Brașov, ISBN: 978-606-19-0823-3, An Aparitie: 2016, Nr. Autori: 2, Nr. Pagini: 212, www.unitbv.ro/editura	(0.2/2)	0,1000
	Titlu: Merceologie nealimentară , Editura: Editura Universității Transilvania Brașov, ISBN: 978-606-19-0913-1, An Aparitie: 2017, Nr. Autori: 2, Nr. Pagini: 173, www.unitbv.ro/editura	(0.2/2)	0,1000
			1,2720
P2.4	<i>Capitole în carte publicata la o editură națională sau internațională, altele decât în lista edituri de prestigiu internaționale</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
	Titlu: Life Quality: Reasons for European Migration from East to West , Editura: Cambridge Scholars Publishing, ISBN: (10): 1-4438-9893-7, ISBN (13): 978-1-4438-9893-5, An Aparitie: 2017, Nr. Autori: 3, Nr. Pagini:18 http://www.cambridgescholars.com/search?Q=east-west+migration+in+the+european+union&As=true&As=false&Cid=0&Sid=true&Sid=false	(0.1/3)	0,0330
	Titlu: Turismul de evenimente – management și marketing , Ed. Universității Transilvania din Brașov, 2012, ISBN 978-606-19-0136-4, An Aparitie: 2012, Nr. Autori: 1, Nr. Pagini:15 www.unitbv.ro/editura	(0.1/1)	0,1000
			0,1330
P2.5	<i>Articole in volum ISI Proceedings</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
	Titlu: Using Digital Marketing Tools in Higher Education. A case study: Romania , Proceeding International Conference of Education, Research and Innovation - ICERI 2018, ISSN: 97860619 , An Aparitie: 2018, Nr. Autori: 2, https://iated.org/concrete3/author_index.php?event_id=32#NomN	(0.1/2)	0,0500
	Titlu: Opinions, behaviors and attitudes of consumers from Brasov regarding the quality of cofee , Proceedings of International Conference on Business Excellence 2012, ISSN: 97860619, An Aparitie: 2012, Nr. Autori: 5, http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198356;jsessionid=A7D5FA50906B2151CA62B866DCE86C7D	(0.1/5)	0,0200
Titlu: The assessment of tourists arrived in Poiana Brașov resort regarding the satisfaction of tourist services consumption , Proceedings of International Conference on Business Excellence 2012, ISSN: 97860619, An Aparitie: 2012, Nr. Autori: 4, http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198356;jsessionid=A7D5FA50906B2151CA62B866DCE86C7D	(0.1/4)	0,0250	

	Titlu: Counterfeiting products of wine , Proceeding International Conference on Business Excellence 2010, ISSN: 97860619, An Aparitie: 2010, Nr. Autori:1, http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198357;jsessionid=A7D5FA50906B2151CA62B866DCE86C7D	(0.1/1)	0,1000
	Titlu: Protection of tobacco consumers and no consumers , Proceedings of International Conference on Business Excellence, ISSN: 97860619, An Aparitie: 2009, Nr. Autori: 2, http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198359;jsessionid=A7D5FA50906B2151CA62B866DCE86C7D	(0.1/2)	0,0500
	Titlu: Characteristics on the software piracy in Romania and the anti – piracy actions , Proceeding International Conference on Business Excellence 2006, ISSN: 97860619, An Aparitie: 2006, Nr. Autori:1, http://www.bizexcellence.ro/icbe/conferences/	(0.1/1)	0,1000
			0.3450
C1	<i>Citări în reviste indexate ISI cu scor absolut de influență(AIS) nenul</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
	Titlu citat:Approaching the Sustainable Development Practices in Mountain Tourism in the Romanian Carpathians, ISSN citat:20711050, titlu: Sustainable Tourism in Sensitive Areas: Bibliometric Characterisation and Content Analysis of Specialised Literature, Revista:Sustainability, ISSN citeaza:20711050, An Aparitie:2018, vol.10, issue 5, http://www.mdpi.com/search?q=Sustainable+Tourism+in+Sensitive+Areas%3A+Bibliometric+Characterisation+and+Content+Analysis+of+Specialised+Literature&authors=&journal=sustainability&article_type=&search=Search Autori:6 C:0.75	(0.75)	0,7500
	Titlu citat:Competition on the University Educational Services Market in Romania and the Protection of Students' Rights and Interests, ISSN citat:15829146, titlu: Model econometric pentru măsurarea impactului nivelului de educație al populației asupra gardului de reciclare într-o economie circulară, Revista:Amfiteatru Economic, vol. 20, Nr. 48, Mai 2018, ISSN citeaza:15829146, An Aparitie:2018, nr. autori:6, C: 0,5, http://www.amfiteatruconomic.ro/RevistaDetalii_RO.aspx?Cod=1069	(0.5)	0,5000
	Titlu citat: The ecological tagging of textile materials, ISSN citat: 1583-624X, titlu: Making an assortment range of textile confections more efficient, Revista: Industria Textila, ISSN citeaza: 12225347, An Aparitie:2016, nr. autori: 2, C:0.5, http://www.revistaindustriatextila.ro/images/2017/Revista%20IT%20nr%202-2017%20web.pdf	(0.5)	0,5000
	Titlu citat:Road Safety Education in the Context of the Sustainable Development of Society: The Romanian Case, ISSN citat:20711050, titlu:Analyzing Risk Factors for Fatality in Urban Traffic Crashes: A Case Study ofWuhan, China, Revista:Sustainability, ISSN citeaza:20711050, An Aparitie:2017, nr. autori:5, C:0.75, http://www.mdpi.com/2071-1050/9/5	(0.75)	0,7500

	Titlu citat: Wooden versus plastic toys, ISSN citat:18447007, titlu:The Power(lessness) of Industry Selfregulation to Promote Responsible Labor Standards: Insights from the Chinese Toy Industry, Revista: Journal of Business Ethics, ISSN citeaza:15730697, An Aparitie: 2017, nr. autori:4, C:1, https://link.springer.com/article/10.1007/s10551-016-3075-0	(1)	1,0000
	Titlu citat: Approaching the Sustainable Development Practices in Mountain Tourism in the Romanian Carpathians, ISSN citat: 20711050, titlu: Regional CSR Policies and SMEs' CSR Actions: Mind the Gap—The Case of the Tourism SMEs in Crete, Revista: Sustainability, ISSN citeaza: 20711050, An Aparitie:2018, nr. autori: 6, C:0.75, http://www.mdpi.com/journal/sustainability	(0,75)	0,7500
	Titlu citat: Road safety education in the context of the sustainable development of society: The Romanian case, ISSN citat:20711050, titlu:Stampede Prevention Design of Primary School Buildings in China: A Sustainable Built Environment Perspective, Revista: International Journal of Environmental Research and Public Health, 15(7), ISSN citeaza:16604601, An Aparitie:2018, nr.autori:5 C:0.75 https://www.researchgate.net/publication/326495201_Stampede_Prevention_Design_of_Primary_School_Buildings_in_China_A_Sustainable_Built_Environment_Perspective	(0,75)	0,7500
	Titlu citat: Food Safety and Sustainability – A Exploratory Approach at the Level of the Romanian Wine Production Companies, ISSN 15829146, titlu: The impact of consumer green behaviour on green loyalty among retail formats: A Romanian case study, revista: Moravian Geographica Reports , 2018, 26(3), pag. 173–185 , doi: 10.2478/mgr-2018-0014, An aparitie: 2018, nr. autori:5, C:0.5, http://www.geonika.cz/EN/research/ENMGRClanky/2018_03_DABIAetal.pdf	(0.5)	0,5000
	Titlu citat:Approaching the Sustainable Development Practices in Mountain Tourism in the Romanian Carpathians., ISSN citat: 20711050, titlu: Sustainable Development of Rural Tourism in An Giang Province, Vietnam, Revista: Sustainability, ISSN citeaza: 20711050, An Aparitie: 2018, nr. autori: 6, C:0.75, www.mdpi.com	(0,75)	0,7500
			6.2500
	<i>Membru în echipă grant național</i>		
	Descriere	Formulă calcul	Punctaj
3.4	Titlu: Platforma laborator de analize statistice și previziune a fenomenelor economico-sociale și cercetări de marketing – ASPEKT, perioada: 2006 – 2008	1	1,0000
	Titlu: Challenges and Prospects of EU Integration in South-Eastern-Europe. Project number 564726-EPP-1-2015-RO-EPPJMO-CoE, perioada:2015-2018	1	1,0000

	<i>Granturi/proiecte nationale câștigate prin competiție - director</i>		
	Titlu: Program 1 Subprogram 1.1 - Resurse Umane PROIECTE DE MOBILITATE PENTRU CERCETĂTORI - Competiția 2018, PN-III-P1-1.1-MC-2018-2643, participare la International Conference on “Research Methodology for Business Economics, Social Sciences and Entrepreneurial Studies (RBESE-2018)”	1	1,0000
			3,0000
	Total		15,057

$$P = 1,0540 (P1) + 3,0030 (P1 \text{ altele}) + 0,5 (P2) = 4,557$$

$$C = 6,25$$

$$S = 4,557 + 6,25 = 10,807$$

21.11.2018

Candidat: Conf. dr. Nicoleta Andreea Neacșu